TERMO DE RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 0001/2025

Entidade Solicitante:

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.
3º Aditivo do Termo de Colaboração nº 3/2022.

Unidade Gerida:
Fundação PIO XII
Setor Responsável:

Departamento de Compras
CNPJ:

49.150.352/0046-14
Data da Emissão:

20/05/2025.

A comissão responsável pelo processo de cotação de preços, conforme
Regulamento de Compras e Contratações da Organização Social, torna público
o resultado apurado conforme os critérios técnico-econômicos estabelecidos na
solicitação.

Empresas Participantes:

1. Unno Farmacêutica Ltda - CNPJ: 08.415.839/0001-00;
2. Hospcom - CNPJ: 28.813.386/0001-56;
3. Laboratórios Bbraun S.A. - CNPJ: 31.673.254/0010-95;

Objeto da Cotação: Locação de Bombas de Infusão.
Critério de Julgamento: Menor preço com atendimento integral às
especificações técnicas exigidas.

EMPRESA VENCEDORA:

Unno Farmacêutica Ltda - CNPJ: 08.415.839/0001-00;
Valor total ofertado: R$ 31.335,00 (mês);

Declara-se que foram cumpridas todas as exigências do Regulamento

Interno de Compras e que a escolha da proposta vencedora segue os
princípios da economicidade, eficiência e conformidade técnica.

Goiânia, 20 de maio de 2025.

Comissão de Análise e Julgamento de Cotações:

_____________________________
Marco Aurélio dos Santos Leite

Engenheiro Clínico
Fundação PIO XII.

Complexo Oncológico de Referência do Estado de Goiás – CORA.